令和 7年 4月 1日

ご家族

関係事業所  各位

有限会社インフィニット

代表取締役 石黒 一寿

特定施設入居者生活介護への転換について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社運営の『住宅型有料老人ホームおおひらき』は、この度「第 9

期八戸市高齢者福祉計画に基づく介護施設等の整備」において、特定

施設入居者生活介護（介護付き有料老人ホーム）として選定されましたの

でお知らせいたします。

なお、事業開始は令和 8年度中を予定しており、詳細は決定次第ご連

絡いたします。

今後とも引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具